
ZARZĄDZENIE  

Nr 506/21 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 21 lipca 2021r. 
 
 

w sprawie: ustalenia minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie 

miasta i gminy Wąsosz oraz cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. 

z 2020r. poz. 1990 ze zm/, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z  2020 poz. 713 ze zm./ oraz 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2016r. poz. 3361 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021r. poz. 679) w związku z Uchwałą Nr XXVIII/198/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 kwietnia 1997r. w sprawie powierzenia 
Zarządowi Miejskiemu Wąsosza ustanawiania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, zarządzam: 
 

§ 1 

 

Ustalić minimalne stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wąsosz oraz 

ceny i opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wg Załącznika nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

 
Traci moc  Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 305/12 z  dnia 07 grudnia 2012r.    w sprawie 

ustalenia minimalnej stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy 

Wąsosz oraz cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 506/21 

 Burmistrza Wąsosza z dnia 21 lipca 2021r. 
 

 

1.1 Ustala się minimalne stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy 

Wąsosz oraz ceny i opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej: 

 
1. Sala gimnastyczna w Zespole Szkół w Wąsoszu: 

a) wstęp jednorazowy za 1 godzinę: 

- młodzież ucząca się (wstęp niezorganizowany) – 2,00 zł brutto, 

- dorośli i starsi - 4,00 zł brutto, 

- grupy  zorganizowane  (systematycznie  uczestniczące   w   zajęciach   co   najmniej   2x  

w tygodniu) – 2,00 zł brutto, 

- grupy zorganizowane do 20 osób włącznie, doraźnie korzystające – 20,00 zł brutto, 

- grupy zorganizowane powyżej 20 osób, doraźnie korzystające – 60 zł brutto. 

 
2. Zespół Szkół w Wąsoszu: 

- wynajem busa szkolnego, stawka 0,56 zł + VAT za 1 km oraz 4,39 zł + VAT za każdą 

rozpoczętą godzinę postoju, 

- wynajem stołówki szkolnej, opłata dzienna 300,00 zł brutto. Wynajmujący ponosić będzie 

również koszty zużycia wody, energii i gazu wg wskazań licznika, a także zobowiązany jest 

pozostawić wynajmowane pomieszczenie w stanie, jakim je zastał, 

- wynajem gabinetu pielęgniarki szkolnej – 200.00 zł brutto / miesięcznie, wynajmujący 

ponosić będzie koszty mediów wg kalkulacji. 

- wynajem sal lekcyjnych na kursy, szkolenia – 25,00 zł brutto za 1godzinę, ponadto 

wynajmujący ponosić będzie dodatkowo koszty zużycia wody i energii wg wskazań 

licznika. 

 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku (oddział w 

Pobielu): 

-  wynajem pomieszczeń szkolnych, opłata dzienna – 25,00 zł brutto za 1 godzinę, 

wynajmujący ponosić będzie dodatkowo koszty zużycia wody i energii wg wskazań 

licznika. 

- gaz – koszt 50,00 zł brutto, sprzątnie pomieszczenia należeć będzie do wynajmującego. 



4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach: 

-  wynajem pomieszczeń szkolnych, opłata dzienna – 25,00 zł brutto za 1 godzinę, 

dodatkowo wynajmujący ponosić będzie również koszty zużycia wody, energii i gazu wg 

wskazań licznika, a także zobowiązany jest pozostawić wynajmowane pomieszczenie w 

stanie, jakim je zastał. 

 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku: 

-  wynajem pomieszczeń szkolnych, opłata dzienna – 25,00 zł brutto za 1 godzinę, 

dodatkowo wynajmujący ponosić będzie również koszty zużycia wody, energii i gazu wg 

wskazań licznika, a także zobowiązany jest pozostawić wynajmowane pomieszczenie w 

stanie, jakim je zastał. 

 
6. Przedszkole Samorządowe im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu 

-  wynajem pomieszczeń szkolnych, opłata dzienna – 25,00 zł brutto za 1 godzinę, 

dodatkowo wynajmujący ponosić będzie również koszty zużycia wody, energii i gazu wg 

wskazań licznika, a także zobowiązany jest pozostawić wynajmowane pomieszczenie w 

stanie, jakim je zastał. 


